様式第９号（第９条関係）

令和○○年○○月○○日

 あわら市長 ○○ ○○ 様

申請者 住所 あわら市○○第○○号○○番地

  ○○区新幹線整備組織

 氏名 代表 ○○ ○○ 印

令和○○年度北陸新幹線関連公共施設等整備事業

補助金等交付請求書(精算)

 令和○○年○○月○○日付けあ建第○○○号で通知のあった補助金を次のとおり交付

されるようあわら市補助金等交付規則第12条第２項の規定により請求します。

1.請求額 11,400,000円

（内訳）

工事名
交付決定額

Ａ

前回までの

請求済額

Ｂ

今回請求額

Ｃ

差引額

Ａ-Ｂ-Ｃ

集会場整備 15,000,000 5,600,000 9,400,000 0

農道整備 0 0 0 0

街灯設置工事 2,000,000 0 2,000,000 0

計 17,000,000 5,600,000 11,400,000 0

2.振込先

金融機関名・支店名 ◎◎◎◎銀行・◎◎◎◎支店

口座種類 普通

口座番号 ◎◎◎◎

口座名義 ◎◎区新幹線整備組織 代表 ◎◎ ◎◎

一部先に完成した工事があり、

市に状況報告書及び概算払い請

求を行っていた場合に記入

記入例⑥

あわら市からの補助金

交付確定通知の日付と

番号を記入。